

भारत सरकार/Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केंद्र/Variable Energy Cyclotron Centre

1/ए.एफ., बिधान नगर/1/AF, Bidhan Nagar,
कोलकाता/Kolkata-700 064.

परीक्षा परिणाम/RESULT

विज्ञापन सं./Advt. No.: VECC-3/2018

पद का नाम: प्रवर श्रेणी लिपिक

Name of the Post: Upper Division Clerk

इस केंद्र के विज्ञापन सं. VECC-3/2018 के प्रत्युत्तर में, प्रवर श्रेणी लिपिक के पद हेतु एम्पैनेल किए गए अभ्यर्थियों की श्रेणीवार चयनित-सूची व प्रतीक्षा-सूची निम्नानुसार है:

Category-wise Select List and Wait List of the candidates empanelled for the post of Upper Division Clerk in response to this Centre Advt. No.: VECC-3/2018 is as follows:

अनारक्षित श्रेणी/Unreserved Category

चयन सूची/Select List

क्र.सं. Sl. No.	अनुक्रमांक Roll No.	आवेदन सं. Application No.	अभ्यर्थी का नाम (श्री/श्रीमती/कु.) Name of the Candidate (S/Shri/Ms.)	चरण-2 परीक्षा में प्राप्त किए गए अंक Marks obtained in Level-2	चरण-1 परीक्षा में प्राप्त किए गए अंक Marks obtained in Level-1
1.	01332	A000017003862	Neeldiganda Saha	87	-----
2.	01163	A000017003601	Aritrika Chatterjee	86	-----

प्रतीक्षा सूची/Wait List

क्र.सं. Sl. No.	अनुक्रमांक क Roll No.	आवेदन सं. Application No.	अभ्यर्थी का नाम (श्री/श्रीमती/कु.) Name of the Candidate (S/Shri/Ms.)	चरण-2 परीक्षा में प्राप्त किए गए अंक Marks obtained in Level-2	चरण-1 परीक्षा में प्राप्त किए गए अंक Marks obtained in Level-1	कुल अंक Total Marks (Level-1 + Level-2)
1.	01290	A000017003810	Subhajeet Chakraborty	85	81	166
2.	01139	A000017003569	Saurabh Chakrabarti	85	72	157

अन्य पिछड़ा वर्ग /Other Backward Class

चयन सूची/Select List

क्र.सं. Sl. No.	अनुक्रमांक Roll No.	आवेदन सं. Application No.	अभ्यर्थी का नाम (श्री/श्रीमती/कु.) Name of the Candidate (S/Shri/Ms.)	चरण-2 परीक्षा में प्राप्त किए गए अंक Marks obtained in Level-2	चरण-1 परीक्षा में प्राप्त किए गए अंक Marks obtained in Level-1
1.	02257	L000017000421	Aman Dutta	83	-----

प्रतीक्षा सूची/Wait List

क्र.सं. Sl. No.	अनुक्रमांक Roll No.	आवेदन सं. Application No.	अभ्यर्थी का नाम (श्री/श्रीमती/कु.) Name of the Candidate (S/Shri/Ms.)	चरण-2 परीक्षा में प्राप्त किए गए अंक Marks obtained in Level-2	चरण-1 परीक्षा में प्राप्त किए गए अंक Marks obtained in Level-1	कुल अंक Total Marks (Level-1 + Level-2)
1.	02614	L000017001063	Sumit Kumar Das	78	77.75	155.75

नोट/Note:

1. अभ्यर्थियों का एम्पैनेलमेंट अस्थायी है और यह किसी भी अभ्यर्थी को नियुक्ति का अधिकार प्रदान नहीं करता है जब तक कि अभ्यर्थी विज्ञापन के अनुसार भर्ती से संबंधित सभी नियमों को पूरा न करता हो और जब तक कि वह निर्धारित चिकित्सा परीक्षा में सही/स्वस्थ न पाया जाए। अगर, यह पता चलता है कि कोई अभ्यर्थी भर्ती संबंधी नियमों को पूरा नहीं कर रहा है, तो उसकी अभ्यर्थिता को किसी भी समय रद्द की जा सकती है। दस्तावेजों के सत्यापन के पश्चात ही अंतिम चयन सूची/प्रतीक्षा सूची को प्रकाशित किया जाएगा।

The empanelment of candidates is provisional and does not confer on him/her right to appointment unless he/she satisfies the recruitment norms as per the advertisement and found fit in the prescribed medical examination. If, it is found that any candidate is not fulfilling the recruitment rules/norms, his/her candidature is liable to be terminated/cancelled at any time. Final select list/wait list will be published after verification of documents.

2. चरण-2 की परीक्षा में प्राप्त किए गए अंकों के आधार पर अंतिम रूप से चयन किया गया है। जहां चरण-2 की परीक्षा में अंकों में अगर टाई होता है तो, चरण-1 तथा चरण-2 की परीक्षा में प्राप्त किये गए कुल अंकों पर विचार किया गया है और अगर फिर भी अंकों में टाई होता है तो इसके लिए जन्म तिथि पर विचार किया गया है।

Final selection has been done based on the marks obtained in Level-2 examination. Where tie in the marks of Level-2 examination, total marks in Level 1 & 2 has been considered and if still tie appears in the marks, then date of birth has been considered.

3. अभ्यर्थियों की नियुक्ति, रिक्तियों की उपलब्धता एवं अन्य सरकारी आदेशों के आधार पर होगी; जैसे चरित्र एवं पूर्ववृत्त रिपोर्ट की संतोषजनक/स्पष्ट रूप में प्राप्ति, चिकित्सीय उपयुक्तता प्रमाणपत्र, शैक्षणिक योग्यता से संबंधित मूल दस्तावेजों की प्रस्तुति, अनापत्ति प्रमाणपत्र, कार्यभार मुक्ति प्रमाणपत्र तथा जाति प्रमाणपत्र/नॉन-क्रिमी-लेयर प्रमाणपत्र का सत्यापन, जाति प्रमाणपत्र की वैधता, जहां कहीं भी लागू हो।

Appointment of candidates will be subject to availability of vacancies and other related Govt. orders viz. receipt of satisfactory/clear verification of Character & Antecedents Reports, medical fitness certificate, production of original documents such as educational qualification certificates, No Objection Certificate, Discharge Certificate and verification of Caste Certificate/Non-Creamy-layer Certificate, Caste validity certificate etc. wherever applicable.

4. अभ्यर्थियों को भारत के किसी भी भाग में अथवा परमाणु ऊर्जा विभाग की किसी भी संघटक इकाई में अपनी सेवाएं प्रदान करनी होंगी।

The candidates are liable to serve in any part of India or any of the Constituent Units of Department of Atomic Energy.

5. चयन सूची में किसी भी अभ्यर्थी द्वारा कार्यग्रहण न करने की स्थिति में उत्पन्न हुई रिक्ति के अधीन प्रतीक्षा सूची के अभ्यर्थियों पर विचार किया जाएगा।

The wait list shall be operated only in the event of occurrence of a vacancy caused by non-joining of the candidates of the select list.

6. जबकि परिणाम तैयार करते समय सभी प्रकार की सावधानियां बरती गई हैं, यह केंद्र किसी भी प्रकार की त्रुटि को सही करने और किसी भी चूक को सुधारने का अधिकार अपने पास सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the result, the Centre reserves the right to rectify the errors and omissions (if any).

7. जिन अभ्यर्थियों का चयन नहीं हुआ है, उनके रिकॉर्ड को इस चयन सूची के प्रकाशन की तारीख से 6 माह की अवधि से अधिक सुरक्षित नहीं रखा जाएगा।

Record of the candidates not selected shall not be preserved beyond 6 months from the date of publication of select list.